
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

06 августа  2020 года  № 121/11 

 
О снятии кандидата в депутаты Совета муниципальный район Фёдоровский 

район РБ пятого созыва по избирательному округу №3 Сорокина Д.В. 
 

В связи с заявлением гражданина Сорокина Д.В.. в ТИК МР Федоровский 

район РБ от 24.07.2020 года об отзыве заявления баллотироваться  кандидатом в 

депутаты Совета  муниципального района  Федоровский район Республики 

Башкортостан  по одномандатному избирательному округу №3 от 23.07 2020 года  

территориальная избирательная комиссия муниципального района Федоровский 

район Республики Башкортостан 

 р е ш и л а: 

1. Отозвать заявление гражданина Сорокина Д.В.  о согласии баллотироваться 

кандидатом в депутаты Совета МР Федоровский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 3. 

2. Системному администратору ТИК МР Федоровский район  Талаевой Л.А. 

внести необходимые изменения в программу в ГАС «Выборы». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК 

Осипову Т.Н. 

 

 
Председатель  

территориальной избирательной комиссии   ___________  И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   ___________   Т.Н. Осипова   
              

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


